
UCHWAŁA NR 324/991/23 
ZARZĄDU POWIATU IŁAWSKIEGO 

z dnia 30 maja 2023 r. 

w sprawie: podania do publicznej wiadomości informacji wymaganych ustawą o finansach publicznych 

Na podstawie art. 32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526, ze zm.) oraz art. 37 ust. 1 pkt 2 w związku z art. 38 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, ze zm.), Zarząd Powiatu Iławskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Podaje się do publicznej wiadomości informacje określone przepisem art. 37 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Informacje, o których mowa w § 1 publikuje się w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy 
ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Iławie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 

Zarząd  Powiatu Iławskiego 
  

Bartosz Bielawski 
  

Marek  Polański 
  

Maciej Rygielski 
  

Marian Golder 
  

Grażyna Taborek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA9BBC35-F837-4123-BA62-3DCED1470AA8. Podpisany Strona 1



 

Załącznik  

do Uchwały Zarządu Powiatu Nr 324/991/23 

z dnia 30 maja 2023 r. 

 

 

Informacje określone przepisem art. 37 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych 

 

 

Zgodnie z art. 37 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U.  

z 2022 r. poz. 1634, ze zm.), Zarząd Powiatu Iławskiego podaje do publicznej wiadomości informacje wymagane ww. 

ustawą: 

 

1) dane dotyczące wykonania budżetu jednostki samorządu terytorialnego w poprzednim roku 

budżetowym, w tym kwotę deficytu albo nadwyżki: 

Lp. Treść 
Plan na rok 

2022 
Wykonanie na 
31.12.2022 r. 

1 2 3 4 

I. Planowane dochody 141 499 300,36 140 226 332,41 

  bieżące 134 923 229,28 133 721 300,05 

  majątkowe 6 576 071,08 6 505 032,36 

II. Planowane wydatki 154 543 577,28 147 237 457,86 

  bieżące 129 487 125,28 122 725 558,55 

  majątkowe 25 056 452,00 24 511 899,31 

III. Nadwyżka/Deficyt (I - II) -13 044 276,92 -7 011 125,45 

IV. Finansowanie (V - VI) 13 044 276,92 23 000 311,20 

V. Przychody ogółem: 13 191 456,92 23 147 491,20 

  kredyty 0,00 0,00 

  
wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 
ustawy o finansach publicznych 

12 658 002,13 21 840 739,93 

  

niewykorzystane środki pieniężne na rachunku 
bieżącym, wynikające z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych, związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach  

533 454,79 937 564,42 

 

niewykorzystane środki pieniężne na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji 
na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków 

0,00 369 186,85 

VI. Rozchody ogółem: 147 180,00 147 180,00 

  spłata kredytu 147 180,00 147 180,00 

 

 

2) kwotę wykorzystanych środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2: 

 

Na realizację programów, projektów i zadań z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy o finansach publicznych, tj. pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi 

środków z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) 

wydatkowano kwotę 2 193 287,47 zł, w tym: 

  „Dostosowanie urzędu Starostwa Powiatowego w Iławie do potrzeb osób ze szczególnymi potrzebami" 

-  75 453,00 zł, 

 „Cyfrowy Powiat – poprawa Cyberbezpieczeństwa" – 553,50 zł, 

 „Program "Erasmus+" – 2 245,50 zł, 

 „Ochrona zasobów przyrodniczych w pasach dróg powiatowych na terenie powiatu Iławskiego" – 

774 450,77 zł, 

 "Przebudowa istniejacych sal dydaktycznych w budynku szkoły oraz częsci budynku warsztatów 

szkolnych w Lubawie na internat – Etap I. Termomodernizacja, Etap II, Etap III - kontynuacja wraz  

z dalszą termomodernizacją" – 1 340 584,70 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA9BBC35-F837-4123-BA62-3DCED1470AA8. Podpisany Strona 1



 

 

W 2022 r. do budżetu Powiatu wpłynęły środki pochodzące z funduszy europejskich oraz dotacje z budżetu 

państwa w kwocie 2 540 654,12 zł.  

 

3) kwotę zobowiązań, o których mowa w art. 72 ust. 1 pkt 4: 

 

Na dzień 31 grudnia 2022 roku Powiat Iławski nie posiadał zobowiazań wymagalnych.  

 

 

4) kwoty dotacji otrzymanych z budżetów jednostek samorządu terytorialnego oraz kwoty dotacji 

udzielonych innym jednostkom samorządu terytorialnego: 

 

Dotacje otrzymane z budżetu jednostek samorządu terytorialnego – 3 893 779,65 zł, w tym na:  

a) wykonywanie zadań powiatu na podstawie zawartych porozumień – 258 391,34 zł: 

 

Treść Plan na 2022 rok 
Wykonanie  

na 31.12.2022 r. 

Dotacja z Powiatu Braniewskiego na pokrycie wydatków za uczniów 
odbywających praktyki w powiecie iławskim 

26 400,00 26 400,00 

Dotacja z Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego na 
prowadzenie Powiatowej Biblioteki Pedagogicznej w Iławie 

232 146,00 231 991,34 

RAZEM: 258 546,00 258 391,34 

 

b) pomoc finansową na dofinansowanie zadań bieżących i inwestycyjnych powiatu – 3 635 388,31 zł: 

 

Treść Plan na 2022 rok 
Wykonanie  

na 31.12.2022 r. 

Pomoc finansowa z Gminy Iława na dofinansowanie inwestycji: 
"Przebudowa drogi powiatowej nr 1297N Różanki-Gałdowo-Gulb w msc. 
Mózgowo" 

200 000,00    200 000,00    

Pomoc finansowa z Gminy Iława na dofinansowanie inwestycji: 
"Przebudowa drogi 1339N Frednowy-Franciszkowo-Mątyki-Dziarny (dr. 
woj. nr 536)" 

400 000,00    400 000,00    

Pomoc finansowa z Gminy Kisielice na dofinansowanie inwestycji: 
"Przebudowa drogi powiatowej Nr 1269N gr. woj. (Trumieje)-Biskupiczki 
w msc. Butowo" 

600 000,00    600 000,00    

Pomoc finansowa z Gminy Lubawa na dofinansowanie inwestycji: 
"Przebudowa drogi powiatowej Nr 1214N Kałduny-Rożental-Wałdyki w 
msc. Rożental" 

300 000,00    293 717,00    

Pomoc finansowa z Gminy Susz na dofinansowanie inwestycji: 
"Przebudowa drogi powiatowej nr 1295N Kamieniec-Ulnowo odc. 
Olbrachtówko-Ulnowo" 

1 971 560,00    1 971 560,00    

Pomoc finansowa z Miasta Iława na dofinansowanie inwestycji: 
"Rozbudowa drogi powiatowej nr 1327N Wola Kamieńska-Lipowy Dwór 
na odcinku Szałkowo-Iława (Lipowy Dwór) - budowa drogi pieszo-
rowerowej" 

46 924,50    46 924,50    

Pomoc finansowa z Gminy Iława na dofinansowanie inwestycji: 
"Rozbudowa drogi powiatowej nr 1327N Wola Kamieńska-Lipowy Dwór 
na odcinku Szałkowo-Iława (Lipowy Dwór) - budowa drogi pieszo-
rowerowej" 

46 924,50    46 924,50    

Pomoc finansowa z Gminy Iława na dofinansowanie zadania: 
"Przebudowa pomieszczeń w Starostwie Powiatowym w Iławie" 

41 953,00    41 952,60    

Pomoc finansowa z Gminy Iława na dofinansowanie zadania: 
"Przebudowa instalacji sygnalizacji przeciwpożarowej w Starostwie 
Powiatowym w Iławie wraz z dostosowaniem jej do obowiązujących 
przepisów" 

25 310,00    25 309,71    

Pomoc finansowa otrzymana od innych jednostek samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie zadań bieżących: 
Gmina Wiejska Iława - 2 000 zł 
Gmina Miejska Iława - 2 000 zł 
Gmina Wiejska Lubawa - 2 000 zł 
Gmina Miejska Kisielice - 1 000 zł 
Gmina Miejska Susz - 2 000 zł 

9 000,00 9 000,00 

RAZEM: 3 641 672,00 3 635 388,31 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA9BBC35-F837-4123-BA62-3DCED1470AA8. Podpisany Strona 2



 

Dotacje udzielone z budżetu powiatu innym jednostkom samorządu terytorialnego – 197 032,67 zł, w tym na:  

a) podstawie zawartych porozumień na wykonywanie zadań bieżących – 192 872,67 zł: 

 

Treść 
Plan na 

31.12.2022 
Wykonanie  

na 31.12.2022 

Dotacje dla innych jednostek samorządu terytorialnego na 
całkowite utrzymanie dróg powiatowych w miastach: 
Gmina Susz - 35 000 zł,  
Gmina Kisielice - 22 000 zł (wykonanie: 21 999,99 zł), 
Gmina Zalewo - 43 000 zł 

100 000,00 99 999,99 

Dotacja dla Powiatu Zielona Góra na pokrycie wydatków za 
uczniów odbywających kursy w zakresie teoretycznych 
przedmiotów zawodowych w innym powiecie prowadzącym 
ODiDZ 

5 060,00 2 118,00 

Dotacja dla Powiatu Ostródzkiego z tytułu partycypacji w 
kosztach rehabilitacji uczestników WTZ 

5 788,00 5 754,68 

Dotacja dla Miasta Iławy na prowadzenie Powiatowej Biblioteki 
Publicznej przez Miejską Bibliotekę Publiczną w Iławie 

85 000,00 85 000,00 

RAZEM: 195 848,00 192 872,67 

 

b) pomoc finansową na dofinansowanie zadań bieżących i zadań inwestycyjnych – 4 160,00 zł: 

 

Treść 
Plan na 

31.12.2022 
Wykonanie  

na 31.12.2022 

Pomoc finansowa dla Samorządu Województwa Warmińsko-
Mazurskiego na dofinansowanie funkcjonowania Biura 
Regionalnego w Brukseli 

4 160,00 4 160,00 

RAZEM: 4 160,00 4 160,00 

 

 

5) wykaz udzielonych poręczeń i gwarancji, z wymienieniem podmiotów, których gwarancje i poręczenia 

dotyczą: 

 

W roku 2022 Powiat Iławski nie udzielił poręczeń i gwarancji innym podmiotom. 

 

6) wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości 

prawnej, którym w zakresie podatków lub opłat udzielono ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożono spłatę 

na raty w kwocie przewyższającej łącznie 500 zł, wraz ze wskazaniem wysokości umorzonych kwot  

i przyczyn umorzenia: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rodzaj ulgi 
Imię i nazwisko 

/nazwa podmiotu 
Przyczyna  

zastosowania umorzenia 
Kwota  

umorzenia 

umorzenie Marcin Kreja 
powrót dziecka do ojca 

biologicznego 
17 177,33 

umorzenie Władysław Homza  
choroba, trudna sytuacja 

materialna 
1 869,11 

umorzenie Grzegorz Mówiński 
choroba, trudna sytuacja 

materialna 
1 226,99 

umorzenie PELBUD Sp. z o.o. 
ogłoszenie upadłości – 

wykreślenie z KRS 
3 000,00 

umorzenie 
Przedsiębiorstwo 
Drogowo-Mostowe SA 

ogłoszenie upadłości – 
wykreślenie z KRS 

66 211,59 

rozłożenie na raty Tomasz Rakowski 
trudna sytuacja finansowa  

i majątkowa 
612,13 

rozłożenie na raty Adrian Gajewski 
trudna sytuacja finansowa  

i majątkowa 
550,00 

rozłożenie na raty Marek Bogucki 
trudna sytuacja finansowa  

i majątkowa 
550,00 

razem: 91 197,15 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA9BBC35-F837-4123-BA62-3DCED1470AA8. Podpisany Strona 3



 

7) wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości 

prawnej, którym udzielono pomocy publicznej: 

 
1. "AMEX-BĄCZEK" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA 

KOMANDYTOWA 
2. "APTEKA WITAMINKA" OSMAŃSKA, BRISZKE-JAKUBOWSKA SPÓŁKA JAWNA 

3. "EUREKA" ALEKSANDRA DRESZLER 

4. "I ambroziak" Piotr Ambroziak 

5. "INTEK" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

6. "ISABELLA PL" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

7. "KĄCIK URODY" Gabinet Kosmetyczny Paulina Dybich 

8. "Kuchnio - TRANSPORT" - Stanisław Kuchnio 

9. "LUBAWA" SPÓŁKA AKCYJNA 

10. "MAG-MAT" Mateusz Wojtowicz 

11. "PAŁAC MORTĘGI" Sp. z o.o. 

12. "PRZEDSIĘBIORSTWO KOMUNIKACJI SAMOCHODOWEJ W IŁAWIE" SPÓŁKA  
Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

13. "PRZEDSIĘBIORSTWO PRZYGOTOWANIA I OBROTU PALIWAMI" SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

14. "STYBOWSKI" Zakład Stolarski Stybowski Jacek Wikielec 

15. "SZKATUŁKA" BIŻUTERIA, OZDOBY, DODATKI, ARKADIUSZ WIELECHOWSKI 

16. 995.com.pl Teresa Laskowska 

17. A&M Service Anna Murdzek 

18. ABESMAR Usługi Ogólnobudowlane Sebastian Piotrowicz 

19. ADAM BEDRA 

20. Adam Chodań Kompleksowe Remonty Łazienek 

21. Adam Łozowski mobilne usługi pralnicze 

22. Adrian Kijewski 

23. ADVISORY LOGISTICS SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

24. Agata Rucińska Nails Beauty 

25. Agri-Tronic Marcin Ewertowski 

26. AGRO STEEL ENERGY SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

27. ALFA REKLAMY Agencja Reklamowa Arkadiusz Miszewski 

28. AMADEUSZ TASARZ MECHANIK MOBILNY 

29. AMC MOBILE WOJCIECH MIGDAŁ 

30. Andromeda-EU Anna Dobrzańska 

31. Aneta Bubiec ANET-BUD 

32. ANNA KRUSZYŃSKA AM MOTO 

33. ANNA MATYSIAK PRACOWNIA FRYZJERSKA 

34. Arkadiusz Becmer Usługi Budowlano-Remontowe 

35. AUTO NAPRAWA Kacper Kasprowicz 

36. AUTO PERFORMANCE JAKUB SENDLEWSKI 

37. Auto-części Joanna Zielińska 

38. AUTO-CZĘŚCI Patryk Łukomski 

39. AUTO-SERWIS "SADEK" KRZYSZTOF SADOWSKI, USŁUGI OGÓLNOBUDOWLANE 
KRZYSZTOF SADOWSKI 

40. BARBARA GONISZEWSKA OSIEDLAK 

41. Barbara Tańska 

42. BARTOSZ WIŚNIEWSKI 

43. Beauty & Nails by Natalia Jaromińska 

44. BEAUTY-DERM Izabela Jedlińska 

45. BeBeauty Joanna Dobrzańska Usługi Kosmetyczne 

46. Bejger Manufaktura Grzegorz Bejger 

47. BELKRAFT Franciszek Sierdziński 

48. BETIKO Beata Kopańska 

49. Biuro Doradztwa Ekonomicznego "WOJAR" Jarosław Wodowski 

50. BIURO DORADZTWA PODATKOWEGO ANNA SZYMAŃSKA 

51. BIURO INWESTYCYJNO-PROJEKTOWE "PROVOLT INVEST" Radosław Kraweć 

52. BIURO PODRÓŻY I TURYSTYKI KC TRAVEL Katarzyna Cieszewska 

53. Biuro Rachunkowe Katarzyna Masna 

54. Blue Angel Monika Banacka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA9BBC35-F837-4123-BA62-3DCED1470AA8. Podpisany Strona 4



 

55. Bogdan Markowski STOL-MAR 

56. BRUK- DRÓG Piotr Kruk 

57. BUCZKOWSCY BETON SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

58. BUD-NAT Usługi Remontowo-Budowlane NATALIA PONCZEK 

59. CENTRUM DOSKONALENIA "EUREKA" IWONA PŁOSKA 

60. CHATA ALKOHOLI MAG Magdalena Kowalska 

61. CIECHACKI BUDOWNICTWO PIOTR CIECHACKI 

62. Cool-craft Szymon Koszczka 

63. CZAPLA Filip Szpakowski 

64. D.L.C. Paweł Kilian 

65. DACHY MAREK ZGLICZYŃSKI 

66. Damian Wojtczak 

67. DAM-ROB SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA 
KOMANDYTOWA 

68. DAMSTAL DAMIAN PIEŃCZEWSKI USŁUGI SPAWALNICZO-STOLARSKIE 

69. DANUTA LIBERACKA PRZEDSIĘBIORSTWO PRODUKCYJNO-USŁUGOWO-HANDLOWE 

70. DANUTA RYTEL Glam&Boho 

71. Daria Przybyłowska dp studio 

72. DARIUSZ STAWICKI FIRMA HANDLOWA "GALERIA MODY" 

73. DARKO-TRANS DARIUSZ PIEKOSZEWSKI 

74. DAWID OKORSKI 

75. DAWID PACIOREK 

76. DJ Look Łukasz Grochocki 

77. Dob System Marek Dobrzański 

78. DOMYOU.PL SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

79. DOROTA GĘBICKA 

80. Dorota Grzywacz Mobilne Usługi Kosmetyczne Oko z Pazurem 

81. DREWVIP MAGDALENA POZA 

82. Drukarnia "Rampi" Mateusz Rykaczewski 

83. DWS WIND TURBINE SERVICE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

84. ELAGARDEN ELŻBIETA JAROS 

85. ELEKTROART Artur Prucheński 

86. ELLA MOBILNE STUDIO PIĘKNA ELŻBIETA JABŁOŃSKA 

87. ELŻBIETA PERWENIS FIRMA HANDLOWO-USŁUGOWA ROB-TECH 

88. ERISTA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

89. ERTGROUP SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

90. ERTROB Maksym Konecki 

91. EURO TRADE COMPANY S.C. WOJCIECH DOBRZAŃSKI, ULJANICKI PIOTR 

92. EUROINWEST CONSULTING EWA KAŹMIERSKA 

93. Euro-Tech Piotr Uljanicki 

94. Ewelina Kołecka 

95. EWELINA NOWAKOWSKA BARBERSHOP 

96. F .B. ERBUD ANDRZEJ ŚWIST 

97. F.H.U. "ELNET" S.C. ELŻBIETA NAWOTKA, JACEK NAWOTKA 

98. F.H.U. Przemysław Sieradzki 

99. FAMIL-MED KWIDZYN SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

100. FASHION LINE ANNA LESSMAN 

101. FHU MARMAK MARCIN DWORACKI 

102. Filip Caban Budownictwo 

103. FIRMA A.B.S. ANDRZEJ SOBIECH 

104. FIRMA BUDOWLANA ŁUKASZ NAJDA 

105. Firma Gastronomiczno-Handlowa Marek Dembiński 

106. FIRMA HANDLOWA "SZYMEK" ANTONI SKORUPSKI 

107. FIRMA HANDLOWA COTEX-BIS S.C.ZENONA PESTA, ROMAN PESTA, KAROL PESTA 

108. Firma Handlowo - Usługowa Justyna Tomaszewska 

109. Firma Handlowo - Usługowa. Biuro Rachunkowe Wanda Masna 

110. Firma Handlowo Usługowa TWISTER Piotr Olszewski 

111. FIRMA HANDLOWO-USŁUGOWA "DARKO-MEBEL" DARIUSZ SZYMAŃSKI 

112. FIRMA HANDLOWO-USŁUGOWA "DUET" S.C. ADAM BOGUMIŁA KŁODOWSCY 

113. Firma Handlowo-Usługowa "Ender-M" Marcin Więckowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA9BBC35-F837-4123-BA62-3DCED1470AA8. Podpisany Strona 5



 

114. FIRMA HANDLOWO-USŁUGOWA "PANDA" S.C. MARCIN ANDRZEJEWSKI, ARTUR 
PALUSZEWSKI 

115. Firma Handlowo-Usługowa Grzegorz Gruszczyński 

116. Firma Handlowo-Usługowa Martyna Grzelak 

117. Firma Handlowo-Usługowa PATI 

118. FIRMA HANDLOWO-USŁUGOWA WIOLETTA SIECIŃSKA 

119. Firma Ogólnobudowlana "SIMON" Jacek Kresimon 

120. Firma Ogólnobudowlana Krzysztof Kalbarczyk 

121. FIRMA PRYWATNA "POOL" JAROSŁAW HEYDA 

122. FIRMA REMONTOWO-BUDOWLANA Jacek Namiel 

123. FIRMA REMONTOWO-BUDOWLANA ROBERT SOSNOWSKI 

124. Firma Remontowo-Wykończeniowa Szymon Marszelewski 

125. Firma Usługowa Magdalena Grabska 

126. FIRMA USŁUGOWA WIOLETTA KAPTEINA 

127. FIRMA USŁUGOWO-BUDOWLANA MARCIN KITEWSKI 

128. FIRMA USŁUGOWO-REKLAMOWO-HANDLOWA KRZYSZTOF KĘPIŃSKI 

129. Firma Wielobranżowa Agnieszka Umławska 

130. Floow Art- pracownia artystyczna Anna Głąbińska 

131. FONDERHILL Krzysztof Miąskowski 

132. FranDach Franciszek Pisarczyk 

133. FUNDACJA 2U 

134. FUNDACJA CADMUS 

135. GABINET TERAPII PEDAGOGICZNEJ "EDUFUN" MGR AGNIESZKA OSMAŃSKA 

136. GloPrint Adrianna Kolcz 

137. Glow Skin Kosmetologia Wiktoria Kisicka 

138. GMINNA SPÓŁDZIELNIA "SAMOPOMOC CHŁOPSKA" W IŁAWIE 

139. Górski Waldemar 

140. Grzegorz Ciecierski Media 

141. Hair by Wiktor Jachowski 

142. HALLON SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

143. Hanka Team Monika Maciejewska 

144. I Centrum Animacji Joanna Bejer II Profesjonalne Studio Modelowania Sylwetki Joanna Bejer 

145. IBIP KRZYSZTOF CHMIELEWSKI 

146. IDSOL SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

147. instalOs Instalacje Elektryczne i Teletechniczne Paweł Ostrowski 

148. Instal-Projekt Paweł Przybyłek 

149. JACQUES BATTINI COSMETICS SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

150. JANAR-BUD Arkadiusz Janoszka 

151. JAN-FARB SZYMON JANKOWSKI 

152. JAR-CAR AUTO SERWIS Jarosław Łużyński 

153. Jarosław Karolewski spawalnictwo, ślusarstwo, hydraulika 

154. Jarosław Sitnik Stol-Jar 

155. JDG Maksymilian Laska 

156. JĘDRZEJ GOLISZEWSKI P.P.H.U. "JĘDRUŚ" 

157. JUST FIT KLUB FITNESS Justyna Ślasa 

158. KAMILA CZACHAROWSKA SALON FRYZJERSKI "KAMILA" 

159. Kancelaria Adwokacka Adwokat Mikołaj Kozielski 

160. KANCELARIA ADWOKACKA ADWOKAT Wiktoria Sendzik 

161. Kancelaria Radcy Prawnego Damian Swat 

162. KARCZMA ŁABĘDŹ ŁUKASZ WOJENKOWSKI 

163. KAROL KOWALSKI CZAS NA PODŁOGĘ 

164. Katarzyna Biegajska Usługi Kosmetyczne 

165. Klaudia Sałak 

166. KLUKOWSKI WALDEMAR "FARM-TECH" WALDEMAR KLUKOWSKI 

167. KOMPANIO SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

168. Kompleksowa Realizacja Konstrukcji Stalowych Radosław Piontkowski RADSTAL 

169. KONSTAL M.M.KONECCY SPÓŁKA JAWNA 

170. KOZICKI MARIUSZ INDYWIDUALNA SPECJALISTYCZNA PRAKT.STOMATOLOGICZNA 
CHIRURG STOMATOLOG MARIUSZ KOZICKI 

171. Krzysztof Figacz Figo Art. 

172. KRZYSZTOF PUSZCZ 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA9BBC35-F837-4123-BA62-3DCED1470AA8. Podpisany Strona 6



 

173. Kuchnia Domowa Dorota Jaroszewska 

174. KWIATEK - AUTOMOBIL MARCELINA GÓRECKA 

175. Lechita Budownictwo Wojciech Stępniak 

176. Leszek Lewandowski Usługi Ogólnobudowlane "LL" 

177. LICENCJONOWANE BIURO RACHUNKOWE DUO SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

178. LUBAWSKIE PRZEDSIĘBIORSTWO BUDOWLANE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

179. Lukdom s.c. Łukasz Kuczmarski, Mariusz Brandt 

180. LUX-DOM Krzysztof Garnek Firma remontowo- usługowa 

181. Łukasz Falkowski 

182. Łukasz Płocharski 

183. Łukasz Raszkowski Firma Remontowo-Budowlana 

184. MAC INVEST MONIKA LASKA 

185. Maciej Sawicki 

186. Maciej Szurma 

187. Maciej Śmigielski OLMA 

188. MAGDALENA SLAMA 

189. MAG-MI MAGDALENA POMARAŃSKA 

190. Majeś Paweł Majewski 

191. MAJSTER-RAD Radosław Marchelek 

192. Make Up Studio Kinga Lendzion 

193. Marek Łapacz Warsztat Samochodowy 

194. Maria Cichosz 

195. MARIKO STASIUK IROHA STUDIO 

196. MARIUSZ GOMUŁA AIR VENT COMFORT 

197. MASARNIA KONECKI KONECKI MARIUSZ 

198. Mateusz Łukomski Firma Handlowa 

199. MC Uśmiech Przychodnia Dentystyczna Magda Chęć 

200. METAL-PRO Adam Jasiński 

201. Michał Cholewa 

202. MIEJSKIE PRZEDSIĘBIORSTWO ENERGETYKI CIEPLNEJ SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ W OSTRÓDZIE 

203. MIKA SPRZEDAŻ DREWNA OPAŁOWEGO MICHAŁ KACZIŃSKI 

204. MIKO MIKOŁAJ LEBIEDZIEWICZ 

205. MIROSŁAW ŁAPACZ FIRMA HANDLOWO USŁUGOWA AD-BUD 

206. MM Consulting Magdalena Makowska 

207. MM Meble Michał Misiło 

208. Mobilne Usługi Kosmetyczne Aleksandra Dudkowska 

209. MODNIE TU ANNA SYPNIEWSKA 

210. MODUL8 FIRMA BUDOWLANA SŁAWOMIR BEDNAREK 

211. MONROE Usługi Kosmetyczne Klaudia Kocięda 

212. MOTO - REMO BURZYŃSCY Spółka Komandytowa 

213. MOZART SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

214. MSM TIMBER Marcin Siudziński 

215. MTK-TRANS Mariusz Łęgowski 

216. Mur-DOM firma ogólnobudowlana Katarzyna Ruda 

217. NEL Iwona Lewandowska 

218. NOVA-SD SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

219. Oktawia Szymaniak CARFAN 

220. OLF Damian Majewski 

221. P.G.I. CONSTRUCTION Igor Gałązkiewicz 

222. P.H.U. "WIS - HOL" SŁAWOMIR WIŚNIEWSKI 

223. P.H.U. "ZAW-BUD" WOJCIECH ZAWŁOCKI 

224. P.H.U. RENATA KASTERSKA 

225. PAKA 24 JAROSŁAW MATECKI 

226. PANORAMA Ryszard Dębowski 

227. Passion Nails Paulina Pieper Usługi Mobilne 

228. PATRYK MARCINIAK 

229. Paweł Kołodziejski 

230. PAWEŁ PIERZAK USŁUGI BUDOWLANE 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA9BBC35-F837-4123-BA62-3DCED1470AA8. Podpisany Strona 7



 

231. Paweł Walski 

232. PECORA MATEUSZ LASKOWSKI KAROL LASKOWSKI SPÓŁKA CYWILNA 

233. PF-Pak Michał Tykarski 

234. PHU Paweł Olszta 

235. PHUP "DEKOREX" ARKADIUSZ KARBOWSKI 

236. PIOTR SKOLIMOWSKI SKOLIMOWSKI FRYZJERSTWO 

237. Piotr Szostak Hotel Port 110 

238. PIOTR TRUSZCZYŃSKI FIRMA HANDLOWO-USŁUGOWA "SZKŁOMAL" 

239. POL-MAK IŁAWA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

240. Pop-Up Art Beata Jabłońska 

241. Pośrednictwo ubezpieczeniowe ANNA RYKOWSKA 

242. POŚREDNICTWO UBEZPIECZENIOWE NATALIA BIELICKA-BANAS 

243. PROTEKTOR BHP MICHAŁ SZPANOWSKI 

244. PRZEDSIĘB. H. TRANS. "POLMO-ZBYT" JAN POCHORYŁKO, ANDRZEJ STANDARSKI 
SPÓŁKA JAWNA 

245. PRZEDSIĘBIORSTWO BUDOWLANO-MONTAŻOWE LUBTECH SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

246. PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWO- USŁUGOWE "BASIOR" MAREK ZAWIŚLAK 

247. PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWO-USŁUGOWE "DOR-JAN" S.C. LUCYNA 
STANDARSKA, ANDRZEJ STANDARSKI, JAN POCHORYŁKO 

248. PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWO-USŁUGOWO-TRANSPORTOWE BOGDAN 
KASPROWICZ 

249. PRZEDSIĘBIORSTWO PRODUKCYJNO HANDLOWO USŁUGOWE "CHERMET" 
ZBIGNIEW KOWALEWSKI 

250. PRZEDSIĘBIORSTWO PRODUKCYJNO-HANDLOWE SKRZAT SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

251. Przedsiębiorstwo Usługowe Arkadiusz Klejna 

252. Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowe "LAZUR" Jolanta Bartkowska 

253. PRZEDSIĘBIORSTWO WIELOBRANŻOWE "STABIL PLUS" JAN RAFALSKI 

254. Przemysław Bółkowski Best Effect 

255. PS QUALITY Piotr Sobkowiak 

256. Rafał Kornas Dekarstwo 

257. RAFAŁ RASZKOWSKI RACHU-CIACH 

258. RAF-INSTAL Rafał Mierzejek Instalacje WOD-KAN-C.O.-GAZGAZ 

259. Raven marcin piotrowski 

260. REALIA GROUP SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

261. RECELLO SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

262. REM-TOM TOMASZ TREDER 

263. Renata Kaszlewicz Brukarstwo 

264. Roma Szachniewicz 

265. RożSerwis Patryk Rożentalski 

266. RSY SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

267. SALON FRYZJERSKI "JOANNA" JOANNA WAŚNIEWSKA 

268. SALON FRYZJERSKI DAMSKI "U AŚKI" JOANNA STAWSKA 

269. Salon fryzjersko-kosmetyczny "Queen" Klaudia Szewera 

270. SALON KOSMETYCZNY "SILVER" SYLWIA DOBIES 

271. SALON KOSMETYCZNY BEAUTY MILENA DYBICH 

272. Salon Kosmetyczny URODA Krzysztof Szpakowski 

273. Salon Pielęgnacji Urody "PERFECTA" Emilia Górska 

274. Sandra Tyburska Natural Beauty 

275. SAUTE Marta Drzymalska 

276. SEBASTIAN KOŁODZIŃSKI „DREW&BUD" 

277. SERWIS TECHNICZNY PRZEMYSŁAW ANDRZEJACZEK 

278. Silk Glow Makijaże Okolicznościowe Paulina Bółkowska 

279. Sklep spożywczo-przemysłowy "Tosia" Małgorzata Żołądkiewicz 

280. Sklep Spożywczo-Przemysłowy JUNIOR Mateusz Nehring 

281. Sklep z odzieżą dziecięcą "Modziaczki" Marzena Zernow 

282. SKRZAT BIS Grzegorz Płochacki 

283. STOBART BARTOSZ EWERTOWSKI 

284. STOWARZYSZENIE KLUB SPORTOWY GKS-LZS-WIKIELEC 

285. Stream Point Dariusz Licznerski 

286. STREETFUN WOJCIECH DOBRZAŃSKI 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA9BBC35-F837-4123-BA62-3DCED1470AA8. Podpisany Strona 8



 

287. STUDIO FRYZJERSKIE Maria Czaplińska 

288. Studio Fryzur Aleksandra Chmal 

289. Studio Treningu Iława "Pasja w Ruchu" - Marcin Kasterski 

290. Studio Urody "Catherine" Katarzyna Kaczerzewska 

291. StyLove cięcie - Anna Jankowska 

292. SzramCode Marcin Szramka 

293. Szulc Dorota ZIELONY GAJ 

294. Szymon Sieński Serwis Silników Zaburtowych 

295. TACHION KATARZYNA KONECKA 

296. TECHNO ENERGY SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

297. TEL-COM GŁĄBIŃSKI PAWEŁ 

298. TELGUM MONIKA TELEJ 

299. Termo-Dom Zbigniew Józefowicz 

300. TIMA Cezary Neścior 

301. TOMASZ KRAJEWSKI AUTOMATIC 

302. TOMBET TOMASZ SACZUK 

303. TOMVOLT Tomasz Podliński 

304. TRANSPORT TOWAROWY JAN DOBRZAŃSKI 

305. T-TRONIK Firma Wielobranżowa Tomasz Pomarański 

306. Turning-Met Przemysław Skrajda 

307. Twoje Okulary Optometrysta-Optyk Karolina Leszek 

308. Usługi blacharskie Sławomir Socha 

309. Usługi Brukarskie Adam Kruk 

310. USŁUGI BUDOWLANE Kacper Gurzyński 

311. USŁUGI BUDOWLANE MARCIN KOSIŃSKI 

312. USŁUGI CIESIELSKIE MARCEL SIWEK 

313. Usługi dekarskie Kacper Margalski 

314. USŁUGI DEKARSKIE-IZOLACJE BARTŁOMIEJ GULA 

315. USŁUGI OGÓLNOBUDOWLANE ADAM CZACHOROWSKI 

316. Usługi Ogólnobudowlane Błażej Uszler 

317. USŁUGI OGÓLNOBUDOWLANE DAMIAN ZWIERZYŃSKI 

318. USŁUGI OGÓLNOBUDOWLANE JAROSŁAW ZWIERZYŃSKI 

319. USŁUGI OGÓLNOBUDOWLANE KAMIL POHLID 

320. USŁUGI OGÓLNOBUDOWLANE MARIUSZ SZYMAŃSKI 

321. Usługi Ogólnobudowlane Mateusz Flaszyński 

322. Usługi Ogólnobudowlane Piotr Milewczyk 

323. USŁUGI REMONTOWO-BUDOWLANE ADAM GURZYŃSKI 

324. Usługi Remontowo-Budowlane Przemysław Łodyga 

325. USŁUGI REMONTOWO-BUDOWLANE RAFAŁ KUROWSKI 

326. Usługi Remontowo-Wykończeniowe Grzegorz Biazik 

327. Usługi Transportowe Jarosław Kęska 

328. Vecto Kamil Piechota 

329. VOLTER Michał Walter 

330. W&M CONSULTING UBEZPIECZENIA MAREK KOŁECKI, WANDA TEOFILAK spółka 
cywilna 

331. WALDEMAR DOBIESZ FIRMA HANDLOWO USŁUGOWA "WALMEX" 

332. WARMIŃSKO - MAZURSKI ZAKŁAD DOSKONALENIA ZAWODOWEGO W OLSZTYNIE 

333. WESTBRIDGE FOODS LIMITED (SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ) - 
ODDZIAŁ W POLSCE 

334. Wet Room By Arkadiusz Szauer 

335. WIESŁAW CZYŻAK ZAKŁAD USŁUGOWO-HANDLOWY "BUD-STAL" 

336. Wiktoria Jędrzejak "Studio Victoria" - Stylizacja Paznokci i Makijaż 

337. Wojciech Milarski MultiFach 

338. WYCINKA, KARCZOWANIE Witold Surowiak 

339. ZAKŁAD DROBIARSKI LECH-DRÓB SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

340. ZAKŁAD MASARSKI - MICHAŁ KRECZKOWSKI 

341. Zakład ogólnobudowlany "HYDRO-LUX", Kamil Łopatyński 

342. Zakład Spawalniczy " MARWELD" Mariusz Kaniecki 

343. Zakład Usług Leśnych Tomasz Bagłaj 

344. ZAKŁAD USŁUGOWY "MUZEAL" MIECZYSŁAW OLSZEWSKI 

345. Zbigniew Raciniewski Firma Usługowa TRAZ-BUD 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA9BBC35-F837-4123-BA62-3DCED1470AA8. Podpisany Strona 9



 

346. Zenon Wilczopolski 

347. Złotowska Barbara BIURO RACHUNKOWE BADANIA SPRAWOZDAŃ FINANSOWYCH 

348. ZOLA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

349. ZP AUTO-TRANSPORT Piotr Jabłoński 

350. ZPU "LERO" S.C., Bartosz Rowiński, Ariel Remieśnik 

351. ŻEBROWSKI JÓZEF KRZYSZTOF FIRMA "INSTALEX" 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA9BBC35-F837-4123-BA62-3DCED1470AA8. Podpisany Strona 10


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

